News Release

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-9-5 渋谷スクエア A 12F TEL：03-5459-8185  FAX：03-5459-8186

URL： http://www.vege-fru.com/ E-MAIL：koho@vege-fru.com

 本件お問合せ先：一般社団法人 日本野菜ソムリエ協会 広報部 松元・河野・佐藤

 2015年 7月 7日

報道関係者各位

日本野菜ソムリエ協会（東京都渋谷区 理事長：福井栄治）が資格を認定している、

野菜ソムリエが季節のメニューを提案する飲食店「野菜ソムリエ食堂」（運営：有限会

社ライフ 大分県宇佐市 代表取締役：末松輝章）の 3店舗目「広島府中店」が、イオ

ンモール広島府中に開店致しますのでお知らせいたします。

店 舗 概 要

■店 舗 名 野菜ソムリエ食堂 広島府中店
■住  所 広島県安芸郡府中町大須 2-1-1
（イオンモール広島府中 ロジダイニング内）
■電話番号 082-284-5734
■開店日時 平成 27年 7月 10日
■営業時間 9:00～22:00
■メニュー フレッシュな野菜・果物をテーマとした
      各種定食、各種スムージー等

写真はイメージです

＜野菜ソムリエ食堂＞

2015年 7月 10日にイオンモール広島府中のフードコートが ROJI Dining（ロジダイニ

ング）としてリニューアルオープンすることに合わせ、「野菜ソムリエ食堂」の広島府中店

が開店いたします。

「野菜ソムリエ食堂」は、フレッシュな野菜・果物をテーマとした野菜ソムリエプロデ

ュースの専門店として、2014 年 10 月に 1 店舗目の福岡店が開店して以来、大きな反響を

呼んでおり、2015年 4月には 2店舗目の沖縄店が開店し、今回早くも 3店舗目が開店する

運びとなりました。

その土地ならではの旬の野菜・果物を活かした定食メニューを中心に、グリーンスムー

ジーや果物 100％のフレッシュジュースなどのカフェメニューも取り揃え、皆さまのお越し

をお待ちしております。

～日本野菜ソムリエ協会認定、フレッシュな野菜・果物がテーマの専門店～

7 月 10 日に「野菜ソムリエ食堂」の広島府中店が

イオンモール広島府中にオープン！